ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

от 03 апреля 2023 года                                                                                       №29

О внесении изменений в

постановление главы

Шебалиновского сельского

поселения  Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области от

28.10.2011 года №60 «Об

утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения

муниципального служащего

администрации Шебалиновского

сельского поселения Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление главы Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2011

года №60 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения

муниципального служащего администрации Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

следующее изменение:

1.1. Пункт 5 Стандарта антикоррупционного поведения

муниципального служащего администрации Октябрьского муниципального

района Волгоградской области, утвержденного названным постановлением,

добавить подпунктом 17 следующего содержания:

17) приобретения им статуса иностранного агента.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Шебалиновского

сельского поселения:                                                                          Е.В.Горбанев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=435981&dst=100137&field=134&date=22.03.2023

		2023-05-22T14:02:58+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ